למען הסר ספק ובאם תוגש בקשה נוספת להארכת מעצרו של החשוד, יתקיים הדיון בשעה 08:30.

פרוטוקול זה מהווה אסמכתא למעצר.

קצין משטרה, ממונה בתחנה, רשאי לשחרר את החשוד במועד מוקדם יותר באם הסתיימה חקירתו.

זכות ערר לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום כ"ז טבת תשע"ח, 14/01/2018 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב, שופט - ס. נשיא